Isabella Gomes Bottan Lombardi
TÉCNICO LEGISLATIVO

Ibiraçu, 16 de outubro de 2017

DE: Secretaria
PARA: Protocolo

Referência:
Processo: 435/2017
Proposicao:Moção n° 13/2017

O Vereador firmatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem à presença de
V. Exª para requerer, após ouvido o Egrégio Plenário, que seja encaminhado aos familiares
da saudosa Sra. MARIA PAULA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS a presente MOÇÃO DE
PESAR em razão do seu falecimento ocorrido em 07/10/2017, apresentando a toda família
enlutada os nossos sinceros sentimentos, rogando a Deus que o tenha em seu infinito amor
e que toda família possa, nesse momento de dor e saudades, sentir-se amparada e
reconfortada por Deus e pelos amigos sinceros.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação: Ofício Enviado
Complemento: Encaminhado por meio do Ofício nº 175/2017 ao Destinatário

Providências: Arquivado

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.